
令和４年度 就 実 大 学 薬 学 部

地 域 連 携教育講座

会場

第３回

日時

13：30～ 16：30 （13：00開場）

入場無料
事前申込制
定員150名

2023年

この度、薬剤師の先生方、本学卒業生を対象に『令和４年度第３回 就実大学薬学部地域連携教育
講座』を下記の通り、開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます

主催：就実大学公開講座委員会 共催：就実大学薬学会
後援：一般社団法人岡山県薬剤師会 岡山県病院薬剤師会

2/19 (日)

就実大学 S館 S102
（110周年記念ホール）

「薬剤師のキャリアパス」
第1部「薬剤師の新しいキャリアデザイン戦略」

株式会社メデュアクト 代表取締役 株式会社四国水族館開発 代表取締役
薬剤師 中小企業診断士 診療情報管理士

講師 流石 学 先生

第2部「キャリアパス～大学院で磨く・高める・創る～」
就実大学大学院 医療薬学研究科長・教授

座長 森 秀治 先生
演題１「4年間の経験は人生の宝となるか!?」

岡山県警科学捜査研究所研究員／就実大学客員研究員 博士（医療薬学）

演者 石井 宏和 先生
演題２「薬剤師人生、2度目の大選択～研究は医を磨き、国を動かす～」

清水病院 薬剤課主任 博士（医療薬学）

演者 森内 葉子 先生



申し込み方法

＜申し込み方法＞
QRコードから申込フォームにアクセスして頂き、必要事項をすべ
て記入の上、お申し込みください。就実HPにも申込フォームがご
ざいます。
申し込みの〆切は2/16とさせていただきます。
申し込み多数の場合は，大変恐れ入りますが，先着順（150名）
とさせて頂きます。申し込みの無い方はご参加いただけません。
※駐車場に限りがありますので，ご来場の際は出来るだけJR（JR
西川原・就実駅から徒歩3分）をご利用ください。
※日本薬剤師研修センター研修単位（2単位）を申請中です。
研修単位の取得を希望の場合、PECSの個人登録が必要です。
当日は、必ず二次元コードを印刷したものをご持参ください。
二次元コードがなければ単位の付与はできません。

遅刻及び早退の場合、単位は付与されません。時間厳守でお越
しください。
（13時20分までにお越しください）

S館

西川原・就実駅

図書館


	スライド 1
	スライド 2

